ГБОУ школа №18 Центрального района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

30.12.2022                                                                                                                                      № 135-01

Об утверждении и введение в действие

локальных актов школы с 01.01.2023

п.1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2023 года локальные акты:

1) Положение школьного спортивного клуба (ШСК) «Факел»;

2) Устав ШСК ГБОУ школы № 18 «Факел»;

3) Рабочие программы ШСК «Факел»

4) Расписание занятий групп ШСК «Факел»;

5) Календарный план спортивно-массовых мероприятий на год;

6) План физкультурно-массовых мероприятий ШСК;

п. 2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Юдину Е.Н.

Основание: решение Педагогического совета протокол № 3 от 29.12.2022 г.

		2023-06-09T12:17:33+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА № 18 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА